
 

                             
П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради 

від 10.12.2020 № 162 «Про надання права вчинення нотаріальних дій, 

видачі довідок та їх засвідчення» 
  

Відповідно до пп. 5 п. "б" ч. 1 ст. 38, ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.ст. 7, 37, ч. 2 ст. 40 Закону України «Про 

нотаріат», п. 1.2. розділу I Порядку вчинення нотаріальних дій посадовими 

особами органів місцевого самоврядування, затвердженого наказом 

Міністерства юстиції від 11.11.2011  № 3306/5, Правил ведення нотаріального 

діловодства, затверджених наказом Міністерства юстиції від 22.12.2010                    

№ 3253/5, враховуючи рішення Біляївської міської ради № 383-13/VІІІ від                   

06.10.2021 «Про припинення повноважень та покладання функцій старости села 

Градениці Біляївської міської територіальної громади», виконавчий комітет 

Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. У пунктах 1, 2 та 4 рішення виконавчого комітету Біляївської міської 

ради від 10.12.2020 № 162 «Про надання права вчинення нотаріальних дій, 

видачі довідок та їх засвідчення» (із змінами, внесеними рішенням виконавчого 

комітету Біляївської міської ради від 22.04.2021 №64) прізвище та ініціали 

«Гритенко А. А.» замінити на прізвище та ініціали «Клокар Г. І.» у відповідних 

відмінках.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Біляївської міської ради  

Олексія АНДРЄЄВА. 

 

 

Біляївський міський голова                                                         Михайло 

БУХТІЯРОВ  

 

№ ______ від  13 жовтня 2021 року  

м. Біляївка 


